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SPIAGGIA DELLA CHIALA FORIO

3° Trofeo "ISCHIA MARE CROSS" FMI

Veteran + Expert (Advanced) Spiaggia Forio Ischia 0,700 km
Prima Manche 11/02/2018 12:20 N
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:42:44
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
3 48.329 +0.652 12:45:04.362
(300) Mattera Vincenzo 4 49.753 +2.076 12:45:54.115
1 12:43:19.157 5 49.726 +2.049 12:46:43.841
2 12:43:50.996 6 51.975 +4.298 12:47:35.816
3 42.335 +1.496 12:44:42.331 7 53.207 +5.530 12:48:29.023
4 41.849 +1.010 12:45:24.180 8 49.329 +1.652 12:49:18.352
5 42.835 +1.996 12:46:07.015 9 50.695 +3.018 12:50:09.047
6 41.001 +0.162 12:46:48.016 10 55.704 +8.027 12:51:04.751
7 42.415 +1.576 12:47:30.431 11 49.822 +2.145 12:51:54.573
8 42.687 +1.848 12:48:13.118 12 12:52:42.250
9 46.302 +5.463 12:48:59.420 13 49.725 +2.048 12:53:31.975
10 44.695 +3.856 12:49:44.115
11 44.663 +3.824 12:50:28.778 (33) Innocenzi Adele
12 45.024 +4.185 12:51:13.802 1 12:43:22.907
13 45.606 +4.767 12:51:59.408 2 43.032 +0.415 12:44:05.939
14 43565 +2.726 12:52:42.973 3 12:44:48.556
4 1:26.476 +43.859 12:46:15.032
(104) Cerbone Antonio 5 1:08.246 +25.629 12:47:23.278
1 12:43:27.391 6 49.321 +6.704 12:48:12.599
2 12:44:08.475 7 49.642 +7.025 12:49:02.241
3 41.331 +0.247 12:44:49.806 8 50.782 +8.165 12:49:53.023
4 43.139 +2.055 12:45:32.945 9 50.187 +7.570 12:50:43.210
5 43.160 +2.076 12:46:16.105 10 52.916 +10.299 12:51:36.126
6 42.624 +1.540 12:46:58.729 1 55.223 +12.606 12:52:31.349
7 44.270 +3.186 12:47:42.999 12 51.098 +8.481 12:53:22.447
8 45.420 +4.336 12:48:28.419
9 44.091 +3.007 12:49:12.510 (534) Morgera Giovanni
10 58.808 +17.724 12:50:11.318 1 12:44:21.256
1 44,559 +3.475 12:50:55.877 2 48.857 +3.240 12:45:10.113
12 43.809 +2.725 12:51:39.686 3 54.910 +9.293 12:46:05.023
13 45.000 +3.916 12:52:24.686 4 48.249 +2.632 12:46:53.272
14 47.482 +6.398 12:53:12.168 5 12:47:38.889
6 1:16.874 +31.257 12:48:55.763
(324) Morgera Michele 7 47.588 +1.971 12:49:43.351
1 12:43:21.471 8 46.368 +0.751 12:50:29.719
2 12:44:02.757 9 46.024 +0.407 12:51:15.743
3 45.434 +4.148 12:44:48.191 10 48.247 +2.630 12:52:03.990
4 43.281 +1.995 12:45:31.472 11 48.615 +2.998 12:52:52.605
5 46.850 +5.564 12:46:18.322
6 46.856 +5.570 12:47:05.178 (216) Mazzella Franco
7 48.813 +7.527 12:47:53.991 1 12:43:29.809
8 50.208 +8.922 12:48:44.199 2 51.100 +2.542 12:44:20.909
9 50.653 +9.367 12:49:34.852 3 50.007 +1.449 12:45:10.916
10 47.468 +6.182 12:50:22.320 4 12:45:59.474
1 51.319 +10.033 12:51:13.639 5 53.383 +4.825 12:46:52.857
12 49.758 +8.472 12:52:03.397 6 1:10.108 +21.550 12:48:02.965
13 46.493 +5.207 12:52:49.890 7 59.190 +10.632 12:49:02.155
8 58.391 +9.833 12:50:00.546
(94) Aiello Giovanni 9 58.415 +9.857 12:50:58.961
1 12:43:20.033 10 1:02.387 +13.829 12:52:01.348
2 12:44:02.472 11 1:01.421 +12.863 12:53:02.769
3 43.984 +1.545 12:44:46.456
4 47.127 +4.688 12:45:33.583 (5) Catapano Antonio
5 46.854 +4.415 12:46:20.437 1 12:43:24.736
6 47.339 +4.900 12:47:07.776 2 48.319 12:44:13.055
7 57.230 +14.791 12:48:05.006 3 54.385 +6.066 12:45:07.440
8 50.243 +7.804 12:48:55.249 4 1:10.414 +22.095 12:46:17.854
9 48.398 +5.959 12:49:43.647
10 1:11.180 +28.741 12:50:54.827
11 46.440 +4.001 12:51:41.267
12 47.237 +4.798 12:52:28.504
13 49.502 +7.063 12:53:18.006
(144) Di Mauro Antonio
1 12:43:26.245
2 49.788 +2.111 12:44:16.033
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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